ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM
CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 098, DE 03 DE JANEIRO DE 2018.

DESIGNA MEMBROS PARA FISCALIZAÇÃO DAS PROVAS DO
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

MICAEL RENAN KLIMUK, Presidente, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, DESIGNA CLECI MELANIA GARAFFA
BERTI, Professora A-2, matrícula nº 697, ELZA FRANCESCHI CENZI, Professora A-1, matrícula nº
692 e LAÍDES TERESINHA GABOARDI FEROATO, Professora A-2, matrícula nº 655, todas membros
efetivas do quadro geral de servidores do Executivo, para compor a COMISÃO DE FISCALIZAÇÃO
DAS PROVAS do Concurso Público nº 001/2017, juntamente com a empresa contratada, para o
cumprimento do mesmo.

São Valentim, 03 de janeiro de 2018.

Micael Renan Klimuk,

Presidente.

CERTIFICO QUE CÓPIA FIEL DESTE DOCUMENTO

 FOI PUBLICADA NO PAINEL/MURAL DE PUBLICAÇÕES

PELO PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR DE __/__/__.